●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

社址：浙江省义乌市江东东路33号 邮编：322000 经营许可证：3307824000004 印刷：义乌传媒印务有限公司 地址：望道路319号 发行：中国邮政义乌分公司 电话：0579-11185、85322435 发行服务热线：0579-85381028 月价：24.90元/份 零售价：1.00元/份

广告部主编 责任编辑：任力军 电话：0579-853810582022年11月19日 星期六 校对：黄燕珊4

根据《金华市基本医疗保险办法》（金政发〔2018〕45号）、《金华市大病
保险实施办法》（金政办发〔2022〕11号）、《金华市医疗保障局 金华市财政
局 国家税务总局金华市税务局关于公布全市2023年基本医疗保险费缴纳
标准的通知》（金医保发〔2022〕68号）、《义乌市人民政府关于印发义乌市长
期护理保险制度实施意见（试行）的通知》（义政发〔2018〕51号）、《金华市人
民政府关于进一步完善城乡居民基本养老保险制度的意见》（金政发〔2020〕
24号）、《义乌市人民政府办公室关于做好城乡居民基本养老保险、城乡居
民基本医疗保险和大病保险参保征缴工作的通知》（义政办发〔2020〕54号）
等文件规定，义乌市2023年度城乡居民基本医疗保险（二档、三档）、“金惠
保”（原称大病保险）和2022年度城乡居民基本养老保险缴费工作已全面展
开。现将有关事项通告如下：

一、缴费对象
1.城乡居民基本医疗保险（二档、三档）缴费对象为义乌市城乡居民、义

乌学籍学生（含大学生）、领取义乌市居住证的外来人员和未参加基本医疗
保险（一档）缴费的灵活就业人员。

2.“金惠保”保险缴费对象为基本医疗保险（一档、二档、三档）全体参保
人员。

3. 城乡居民基本养老保险缴费对象为具有义乌市户籍，年满16周岁
（不含在校学生），非国家机关、事业单位、社会团体工作人员，且不属于职工
基本养老保险制度覆盖范围的城乡居民。

二、缴费标准
1.城乡居民基本医疗保险：二档个人缴纳2086元（含长护险36元、大病

保险基本保费个人缴纳部分30元），三档个人缴纳651元（含长护险36元、
大病保险基本保费个人缴纳部分30元）。

2.“金惠保”选缴保费每份100元，最多可选缴3份。
备注：参加职工基本医疗保险（一档无补充险）的人员，所需“金惠保”选

缴保费按照上年度选缴份数从医保个人账户中直接扣除，本年度职工基本

医疗保险（一档无补充险）新参保人员至少扣除一份。
3.城乡居民基本养老保险个人缴费共设100元、300元、1000 元、2000

元、5000元、7500元6个档次，参保人员可自主选择缴费档次，多缴多得。其
中100元档次仅限低保对象、特困人员、残疾人、低保边缘户等困难群体（名
单以2021年底在册人员为准）选择，由市财政全额代缴。

三、变档缴费时间
城乡居民基本医疗保险和“金惠保”档次变更时间为2022年11月17日

至11月24日，于2022年11月25日发起银行扣缴；城乡居民基本养老保险
于2022年11月15日发起银行扣缴；变档扣款期间均可自主缴费，扫尾时间
为2022年12月10日至12月20日。为便于银行扣缴，委托银行代扣的参保
人员请在相应扣款账户中存足应缴金额。

四、缴费方式
参保人可通过委托银行代扣、银行窗口、支付宝-浙江税务社保缴费、

微信小程序-浙江税务社保缴费、电子税务局等多种渠道进行缴费或帮他
人代缴。可委托代扣银行：工商银行、建设银行、邮储银行、农商银行、稠州商
业银行。

五、特别提醒
1.2023年度城乡居民医疗保费（二档、三档）、“金惠保”选缴份数将根据

2022年度缴费档次产生。如需变更缴费档次或选缴份数的，请于2022年11
月24日前分别登陆“支付宝”-搜索“浙江税务社保缴费”-“档次变更”（医
保）、“浙里办”—搜索“浙里医保”—“浙里惠民保”（大病）线上办理；或就近
前往上述5家代扣银行网点线下办理。

2.2022年度城乡居民养老保险将根据2021年度参保缴费档次产生缴
费数据。如需变更缴费档次的，请登录“支付宝”-搜索“浙江税务社保缴
费”-“档次变更”线上办理；或就近前往上述5家代扣银行网点线下办理。

3.2022年到龄人员（年满60周岁）请携带身份证或市民卡至属地镇街
行政服务中心办理城乡居民基本养老保险待遇申领手续。未缴足15年的人

员可自行选择缴费档次进行一次性补缴。
4.支付宝-浙江税务社保缴费、微信小程序-浙江税务社保缴费目前还

支持帮他人缴（可同步变档）、签订银行缴费协议、查询缴费记录、打印缴费
证明等功能。

医保、社保政策咨询电话：96150
税务缴费咨询电话：85212366

85518700（稠城、江东、后宅）
85116095（北苑、稠江、城西）
85865862（佛堂、义亭、上溪、赤岸）
85921135（廿三里、苏溪、大陈）
85359556（福田）

义乌市2023年度城乡居民基本医疗保险（二档、三档）、
“金惠保”和2022年度城乡居民基本养老保险缴费通告

（参保、“金惠保”选缴） （变档、缴费、协议签订及变更）
义乌市医疗保障局

义乌市人力资源和社会保障局
国家税务总局义乌市税务局

二○二二年十一月

微信入口支付宝入口“浙里办”APP

城区出租
贝村 仓 库 900 ㎡ 可 分 割 19957934566
稠 江 象 山 工 业 区 两 层 共 5000㎡
厂 房 出 租 （可 分 租）13600593598

版面中的房产面积均为建筑面积

距福田市场5千米厂房租13575947211

义东出租

遗失
●周小妹遗失义乌市联宏置业有

限公司 2019 年 4 月 22 日开据的收

款收据一份，票据编码:8800768，声

明作废。

●义乌市兴通托运处遗失营业执

照正、副本，统一社会信用代码：

91330782595763911Q，注 册 号 ：

330782000205462，声明作废。

转让
苏 溪 垂 直 房 3 间 1050 ㎡ 转 13306796107
赤 岸 工 业 区 6200 ㎡ 租 售 13906898893

●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

社址：浙江省义乌市江东东路33号 邮编：322000 经营许可证：3307824000004 印刷：义乌传媒印务有限公司 地址：望道路319号 发行：中国邮政义乌分公司 电话：0579-11185、85322435 发行服务热线：0579-85381028 月价：24.90元/份 零售价：1.00元/份

义乌市城市环境空气质量日报
（2022）第322期

义乌市生态环境监测站 11月18日

站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

53

53

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良

良

首要
污染物

二氧化氮

二氧化氮

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，
空气污染指数 AQI 为 53，首要污染物为二氧化
氮。空气质量可以接受，但某些污染物可能对极
少数异常敏感人群健康有较弱影响。

中国电信股份有限公司义乌分公司定于2022
年11月24日上午10时面向社会公开进行114号码
百事通开锁行业优先报号竞价活动。有意者请携带
有效证件于2022年11月23日17时前报名，欢迎洽
谈合作。逾期报名视为放弃。

联系电话：0579-85550168
报名地址：义乌市宾王路219号电信大楼1710

办公室

根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《道路交
通安全违法行为处理程序规定》以及相关规范要求，为
确保交通安全与畅通，义乌市公安局交警大队近期新
改造、升级一批交通违法行为采集设备，用于采集机动
车不按交通信号灯指示通行、机动车不按所需行进方
向驶入导向车道、机动车违反禁止标线指示、机动车不
按规定临时停车、驾驶时拨打接听手持电话、驾驶人未
按规定使用安全带、遇行人正在通过人行横道时未停
车让行等违法行为，现向社会公告。采集点位：城中路
车站路（电子警察），南山路南山公园路段（违停），工人
西路81号（通惠门路路口）（违停），戚继光路察院厅路
（不礼让行人），G351苏福路（电子警察），四海大道铜
山路（电子警察），江北路佛堂实验幼儿园（不礼让行
人）。公告五日后，上述路段的监控采集设备开始工作。
请广大机动车驾驶人遵守交通法规，安全行车！

义乌市公安局交通警察大队
二⚪二二年十一月十八日

兹有我司承建的义乌市03省道(宗泽路-环城北路)管廊综合监控
系统工程项目，于2021年8月20日竣工验收，农民工已全部退场，农民
工工资已全部结清，无任何纠纷。现我司拟撤销在中国建设银行股份有
限公司义乌分行营业部开设的浙大网新系统工程有限公司义乌分公司
工资专户3305016762350005260-0002，现进行公示，公示有效期为30
个自然日。如有异议，请在公示有效期内向我司反映。联系电话：
18367100421。

由此引起的一切经济、法律责任由本单位承担。
浙大网新系统工程有限公司义乌分公司

二⚪二二年十一月十八日

关于撤销农民工工资专户的公示

尊敬的万家风华业主：
您们好！
首先非常感谢您选购我司开发建设的万家风华项目

商品房，万家风华项目已于2022年6月30日前完成项目
房屋的集中交付，交付至今，开发团队依旧履行工作职
责，与小区物业团队共同做好业主服务工作。

目前万家风华项目所有住宅商品房均已售罄，地下
车位的销售一直持续至今，大部分有需求的业主已完成
了车位购买。

鉴于本项目销售工作已经收尾，公司准备将剩余地
下未售车位整体转让给第三方。考虑到小区内部分业主
可能仍有购买车位的需求，特将相关事宜公告如下：

一、业主优先选购时间：即日起至 2022 年 11 月 25
日。

二、车位选购地点：万家风华北区1号楼物业服务中
心前台咨询处。

三、车位价格及具体选购事宜：请至万家风华北区1
号 楼 物 业 服 务 中 心 现 场 或 电 话 咨 询 。咨 询 电 话 ：

15267388959，咨询时间：即日起至2022年11月25日，每
日9:00-11:30；13:00-17:30。

四、其他注意事项：
1.请业主携带身份证、不动产权证（未办理产证的携

带商品房买卖合同），选购前需核实业主身份。
2.业主选购车位后，须在当日签署车位使用权转让

协议并支付相应的转让款，方视为选购成功。
3.如在2022年11月25日前（含当日）仍未前来购买

车位的业主，视为无购买车位需求。
4.2022年11月26日之后（含当日），所有剩余车位将

整体转让给第三方。如小区业主愿意整体购买，享有优先
权，但需在2022年11月23日前（含当日）前来接洽并签
署相应的整体受让协议及支付相应的款项。

5.其他未尽事宜，最终解释权归义乌滨盛房地产开
发有限公司。

特此公告，请广大业主相互转告。
义乌滨盛房地产开发有限公司

二⚪二二年十一月十八日

万家风华项目地下车位销售公告 公 告

公

告

鸡鸣山绿化景观提档工程由浙江金华兴达建设有限
公司承建，该工程已竣工验收，为合格工程。现该工程的
农民工工资专户在本公告后予以撤销。如有对该工程农
民工工资发放存有异议，请在本公告之日起30日内向义
乌市劳动监察大队投诉。投诉电话：85435078。

浙江金华兴达建设有限公司
二⚪二二年十一月十八日

关于撤销农民工工资专户的公示

福彩3D
第2022308期 中奖号码： 0 8 7

浙江省销售6615224元。本信息若有误以
公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

浙江中奖

注数（注）

2065

0

2797

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩七乐彩
第2022133期 总销量：4825072元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
01 03 08 21 22 27 30 04

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

3

4

177

496

5480

8942

64224

奖金（元/注）

368793

39513

1785

200

50

10

5

奖池累计0元滚入下期。本信息若有误以公证数
据为准。

以
下
彩
票
公
告

最
终
以
彩
票
中
心

现
场
发
布
的
为
准

中国体育彩票浙江省20选5第22308期开奖公告
开奖日期：2022年11月18日
本期销售金额：178466元
本期开奖号码：01 08 17 18 20
本期出球顺序：08 18 01 20 17

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

8

549

6769

单注奖金

（元）

3269

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2023年1月17日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩快乐8
第2022308期 本期销售金额：90749676元

中奖号码

“选十”玩法奖池金额：90111131.65元。
本信息若有误以公证数据为准。

8

26

40

48

62

12

35

41

51

67

19

37

42

52

73

24

38

45

58

74

中国体育彩票浙江省6+1第22132期开奖公告
开奖日期：2022年11月18日 本期销售金额：1113186元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：3 5 0 1 4 5 7

本期中奖情况

28033151.26元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2023年1月17日，逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

0

3

129

1849

24560

单注奖金
（元）

/

/

23132

300

20

5

中国体育彩票排列5第22308期开奖公告
开奖日期：2022年11月18日本期全国销售金额：19656230元
本期开奖号码：2 1 6 0 6

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
106
106

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
10600000
10600000

281022760.96元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2023年1月17日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第22308期开奖公告
开奖日期：2022年11月18日
本期全国销售金额：45986882元
本省（区、市）销售金额：3600086元
本期开奖号码：2 1 6

本期中奖情况

投注方式
直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）
20539

0

62110

本地中奖注数（注）
1372

0

2651

单注奖金（元）
1040

346

173

20500665.96元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2023年1月17日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。